様式第２号（第２条第３項関係）

　　年　　月　　日
岩手県文化スポーツ部長　様

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
連絡先（担当者名、電話番号）
希望郷いわて国体・希望郷いわて大会マスコット等公共目的利用届
下記のとおり、希望郷いわて国体・希望郷いわて大会マスコット等を利用したいので、希望郷いわて国体・希望郷いわて大会マスコット等利用取扱規程第２条第３項の規定により提出します。

なお、利用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。

記

１　内容
	利用マスコット等
（該当する番号に○をつけてください。）
	基本形　・　ご当地　・　競　技　・　その他

	利用対象物件

	利用目的

	利用方法
	（種類・名称・規格・数量等）

２　添付書類
　　・企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図等）
　　・その他参考となる資料